СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

17.11.2020 № 9(42)-2СД

О выделении денежных средств из свободного

остатка местного бюджета муниципального

округа Дорогомилово, образовавшегося

на 01 января 2020 года, для выплаты денежного

поощрения муниципальным служащим

администрации муниципального округа Дорогомилово

В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О

муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа

Дорогомилово, решением Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово от 16 ноября 2020 года, по итогам работы

в 2020 году

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Выделить на обеспечение поощрения муниципальных служащих

администрации муниципального округа Дорогомилово денежные средства из

свободного остатка местного бюджета муниципального округа Дорогомилово,

образовавшегося на 01 января 2020 года, в размере двух ежемесячных денежных

содержаний согласно штатному расписанию.

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук